



MBNPP0027074

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

ze dne 2. září 2025

Objednatel**město Bystřice nad Pernštejnem**

zastoupené Ing. Emilem Ondrou, místostarostou města

sídlo: Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 00294136

DIČ: CZ00294136

bankovní spojení: KB a.s., 9005-723751/0100

e-mail: posta@bystricenp.cz

dále jen „**Objednatel**“

a

Zhotovitel

Milan Smolík

sídlo: Věchnov 114, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 45651736

DIČ: CZ7107204775

bankovní spojení: 5331920277/0100

dále jen „**Zhotovitel**“uzavírají tento **Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek“)**:**I. Účel a předmět Dodatku**

Během realizace díla bylo odsouhlaseno provedení víceprací, které Zhotovitel následně ocenil. Předmětem Dodatku je zvýšení smluvní ceny díla o příslušné vícenáklady.

Tímto dodatkem se ruší odstavec II.1 a nahrazuje se zněním:

II. Cena a způsob placení**1. Cena díla činí:**

Původní cena bez DPH	1.255.161,00 Kč
Dodatek č. 1	238.372,00 Kč
Cena včetně Dodatku č. 1 bez DPH	1.493.533,00 Kč
Výše DPH	313.641,93 Kč
Cena včetně DPH	1.807.174,93 Kč

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

II. Závěrečná ustanovení

Dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v centrálním registru smluv.

Tato smlouva byla schválena místostarostou města na základě směrnice 2/2024 O evidenci smluv a objednávek dne jejího podpisu.

Příloha: Rozpis vícenákladů

Bystřice nad Pernštejnem dne 1. 12. 2025

Objednatel:



Ing. Emil Ondra

Místostarosta Bystřice nad Pernštejnem



Zhotovitel:

Milan ŠMOLÍK
voda - topení - plyn
Věchnov 114
593 01 Bystřice nad Pernštejnem
IČO: 456 51 736, DIČ: CZ7107204775
Tel: 731 155 966, 731 155 977

Vícepráce-dešťová kanalizace Na Pile

DODAVATEL Milan Smolík Věchnov 114 59301 Bystřice nad Pernštejnem IČ: 45651736 DIČ: CZ7107204775 tel.: email: topeni.m.smolik@seznam.cz web:	ODBĚRATEL Město Bystřice nad Pernštejnem Příční 405 593 01 Bystřice nad Pernštejnem IČ: 00294136 DIČ: CZ00294136 Příjemce: Město Bystřice nad Pernštejnem Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem,
Peněžní ústav: Číslo účtu: IBAN: SWIFT:	Datum vystavení: 28.11.2025 Datum splatnosti: DUZP:
Č. objednávky: Dodací list:	Forma úhrady: Konstantní symbol:

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
Šachtový poklop	5 ks	4 407.00		22 035.00	21%	4 627.35	26 662.35
Zápachové šachty pod líniové vpusti vč.montáže(2xdno šachtové,2xšachtová roura gorugovaná,2x teleskopická roura,2xtěsnění šachtové roury,2xpoklop litinový,KG kolena,trubky a redukce)	1 sou	10 334.50		10 334.50	21%	2 170.25	12 504.75
Skládání kanalizačních šachet a uličních vpustí jeřábem	1 sou	8 000.00		8 000.00	21%	1 680.00	9 680.00
Rozvoz štěrku smykovým nakladačem	43 h	850.00		36 550.00	21%	7 675.50	44 225.50
Odvodnění a přehrazení potoka	29 h	431.00		12 499.00	21%	2 624.79	15 123.79
Odčerpání vody z šachet a voštinových bloků vč. použití elektrocentrály	25 h	152.00		3 800.00	21%	798.00	4 598.00
Drt' a prosívka na obsyp kanalizačního potrubí vč.dopravy	112 t	442.00		49 504.00	21%	10 395.84	59 899.84
Beton nad rámec cenové nabídky(obetonování líniové vpusti, břehového objektu a dna potoka)	21.5 m3	1 907.00		41 000.50	21%	8 610.11	49 610.61
Odvoz hlíny	56 h	616.00		34 496.00	21%	7 244.16	41 740.16
Nakládání na dopravní prostředek	8 h	850.00		6 800.00	21%	1 428.00	8 228.00
Použití vibračního pěchu	56 h	125.00		7 000.00	21%	1 470.00	8 470.00
Oprava vodovodu pod šachtou č.2	1 sou	6 353.00		6 353.00	21%	1 334.13	7 687.13

Rekapitulace DPH

sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
21.0%	238 372.00	50 058.13	288 430.13
Celkem:	238 372.00	50 058.13	288 430.13
Zaokrouhlení:			-0.13

Vícepráce-dešťová kanalizace Na Pile

Celkem k úhradě:	288 430.00 CZK
------------------	----------------

razítko a podpis

Strana 2

Vytvořeno v Ekonomickém systému ProFact